Autarquia Hospital Municipal

 São José

Rua Frei Aleixo, 290 – Fone (54) 3355-1288 – CEP: 95305-000 – Ibiraiaras - RS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 06/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2017 POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, pessoa jurídica de Direito

Público interno, estabelecida na Rua Frei Aleixo, n.º 290, na cidade de Ibiraiaras/RS, nos

termos da Lei Federal n° 10.520/2002 e do Decreto Municipal n° 2.433/2008, com

aplicação subsidiária da Lei Federal n° 8.666/1993 e alterações posteriores, torna público o

presente Edital aos que virem ou dele tomarem conhecimento que se encontra aberta a

licitação na modalidade de Pregão Presencial por sistema de registro de preços, do tipo

“menor preço por item”, para a realização de registro de preços para a futura aquisição

de materiais hospitalares, destinado para manutenção das atividades da Autarquia

Hospital Municipal São José, os interessados deverão se credenciar até às 09 horas do dia

13 de Julho de 2017; recebendo as propostas e a documentação no Setor de Licitações da

Autarquia Hospital Municipal São José até às 09 horas do dia 13 de Julho de 2017. A

sessão pública para julgamento da presente licitação se iniciará também às 09 horas do dia

13 de Julho de 2017 na Sala de Reuniões da Autarquia Hospital Municipal São José. O

edital que contém todas as exigências de participação encontra-se disponibilizado

integralmente no site do Município (http://www.pmibiraiaras.com.br) e informações

podem ser requeridas pelo telefone n.º 54 3355 1288 ou 3355 1970 ou pelo e-mail:

hospitalsaojose@pmibiraiaras.com.br.

GESSI TERESINHA BONES

Responsável Legal da Autarquia Hospital Municipal São José

mailto:hospitalsaojose@pmibiraiaras.com.br